

Yeşilköy İş Okulu öğrencilerinden Berke Kalaylı, Cem Kaya ve Raşit Kaya, Basketbol Milli Takım

BAKIRKÖY'ÜN MİLLİ GURU

Geçtiğimiz ay Edirne Keşan'da düzenlenen 8 ilen 9 takım ve 80 sporunun katıldığı Özel Sporcular Türkiye Basketbol Şampiyona'sında şampiyon olarak Bakırköy'ün göğsünü kabartan Yeşilköy İş Okulu'nun 3 öğrencisi (Berke Kalaylı, Cem Kaya ve Raşit Kaya) Zihinsel Engelliler Basketbol Milli Takımı'na seçilerek Bakırköy'ün gururu oldular.

Yeşilköy İş Okulu Müdürü İsmet Yılmaz, öğrencilerinin elde ettiği başarının kendilerini çok mutlu ettiğini ve gururlandığını belirterek,

"Geçtiğimiz ay yapılan şampiyonada erkek basketbol takımımız şampiyon oldu. Aynı şampiyonada kız takımımız da erkeklerle mücadeleye etmesine rağmen ikincilik elde etti. Bu başarı hem okulumuz hem de Bakırköy için çok büyük bir başarıydı. Bu başarının yanı sıra bizi sevindiren, gururlandıran diğer bir



BERKE KALAYLI

Yılmaz, Yeşilköy İş Okulu'nda eğitim gören hafif düzeyli zihinsel engelli öğrencilerin sporda gösterdiği başarılarının yanı sıra diğer alanlarda da başarılı olduklarını ve bu çocukları spor, kültür ve sanat gibi etkinliklerle hayata sınırsız bağlamaya çalıştıklarını da belirtti. Yeşilköy İş Okulu Beden Eğitimi Öğretmeni ve Basketbol Takımı Antrenörü Ümit Yanar da, hafif düzeyli zihinsel engelli öğrencilerin sporda birlikte birbirleriyle kaynaşmalarını, sosyal hayata adapte olmalarını ve arkadaşlık duygusunu



CEM KAYA



RAŞİT KAYA

öğrencimizi de yürekte verdiğimiz eğitimlerin, aldık. Çok çalıştılar, çok Milli Takım'a seçildiler. başarıyı gösterecekleri şekilde temsil edecekleri gurur duyuyorum." dedi

ÖĞRENCİLERİN

Şampiyonada gösterdikleri başarıları için Milli Takım'a seçilen öğrencilerimiz

gelişme ise 3 öğrencimiz şampiyonada gösterdikleri performanslarının ardından Zihinsel Engelliler Erkek Basketbol Milli Takımı'na seçildiler. Bu 3 öğrencimizi yürekte tebrik ediyorum. Okulumuzun ve Bakırköy'ün gururu olan bu öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyorum. Ayrıca bu başarıya emeği geçen öğretmenlerimiz Deniz Özlem Kara, Engin Mehmetoğlu, Beden Eğitimi Öğretmeni ve Basketbol Antrenörümüz Ümit Yanar'a emeklerinden dolayı teşekkür ederim." dedi.

geliştirmeyi amaçladıklarını ve bu amaçların yanı sıra elde edilen başarılar ve 3 öğrencilerinin Zihinsel Engelliler Basketbol Milli Takımı'na seçilmelerinin de okul adına gurur verici olduğunu söyledi.

Yanar, 3 öğrencisinin de basketbola olan ilgisinin çok üst düzeyde olduğunu ve başarılarının altında da bu ilgi ve çalışma azminin olduğunu da belirterek, "3 öğrencimizin Milli Takım'a seçilmesi bizler için, öğrencilerimiz için, Bakırköy için çok önemli. 3

çeken bir diğer öğrenci başarılarının devam etmesi için daha çok çalışacağını belirtti. Bir diğer öğrenci Raşit Kaya seçilmeyi hiç beklemediği sevinçten ne yapacağını Yeşilköy İş Okulu öğrencileri okul müdürü İsmet Yılmaz'a dolaylı teşekkür etti.

